PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2015 (PMRC)

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO, ESTADO DO PARANÁ, por seu Pregoeiro
Oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, a pedido da
Secretaria Municipal de Administração, diante de questionamentos sobre o edital em questão, fica
SUSPENSO o Edital de Pregão Presencial nº 024/2015 (PMRC), de modo que não ocorrerá sua
realização às 08:50 (oito e cinquenta) horas no dia 08 (oito) de Abril de 2015, objetivando a possível
contratação de empresa, microempresa ou microempreendedor para prestação de
serviços de ginástica laboral aos servidores municipais, pelo período de 12 (doze) meses
consecutivos, e realização de 03 (três) Palestras na Semana Interna de Prevenção de
Acidentes de Trabalho (SIPAT).

A SUSPENSÃO do pregão em comento se faz necessário para análise de
questionamento, a ser estabelecida nova data para processamento.

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 07 de Abril de 2015.

Fábio Oliveira de Lucca
Pregoeiro Oficial

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-mail: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/